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Chili con carne- 5 henkilölle / Chili con carne - till 5 personer 
 

Ainesosat:  
Suomalainen broilerinliha, suomalainen naudanliha, vesi, jodioitu suola, kidneypapu, vesi, sokeri, suola, 
kiinteyttämisaine (E509), sipuli, tomaatti, tomaattimehu, suola, happamuudensäätöaine (sitruunahappo E330), 
tomaatti, valkosipuli, merisuola, paakkuuntumisen estoaine (E 535), kanaliemijauhe (Suola, aromi, glukoosi, 
maltodekstriini, sipuli, rapsiöljy, valkosipuli, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), mustapippuri, kurkuma), 
juustokumina korianteri, paprika savustettu, chilipippuri, paakkuuntumisenestoaine (piidioksidi),paprikajauhe, 
mustapippuri, pitkäjyväinen riisi, merisuola, paakkuuntumisenestoaine (E 535). 
 

Ingredienser:  
Finskt broilerkött, finskt nötkött, vatten, jodsalt, kidneyböna, vatten, socker, salt, konsistensmedel (E509), lök, tomat, 
tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra E330), tomat, vitlök, havssalt, klumpförebyggande medel (E 
535), kycklingbuljongpulver (Salt, arom, glukos, maltodextrin, lök, rapsolja, vitlök, surhetsreglerande medel 
(citronsyra), svartpeppar, gurkmeja), spiskumminkoriander, rökt paprika, chilipeppar, klumpförebyggande medel 
(kiseldioxid), paprikapulver, svartpeppar, långkornigt ris, havssalt, klumpförebyggande medel (E 535). 
 
 
Ravintoarvo / Näringsvärde 100 g 
Energiaa / Energi   431 kj (102 kcal)     
Rasvaa / Fett    1,9 g 
   josta tyyd. rasvah / varav mättat  0,6 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater  14 g 
   Josta sokereita / varav sockerarter 1,6 g 
Proteiinia / Protein   5,4 g 
Suolaa / Salt    0,85 g

 
Allergeenejä / allergener: - 
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, Gluteeniton / Laktosfri, Glutenfri 
Paino / Vikt: 2,000 kg 
 

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur : alle/under -18°C 
 
Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista 
användningsdag förpackning 

 

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana 
rasia on pehmeä. / Uppvärmning max. 180°C ca. 1h. Bör upphettas till 75°C. Tråget är mjukt då det är varmt. 
 

Valmistuttaja/ Produceras för: 
MENUMAT OY 
Varpukalliontie 2B 
01530 Vantaa 
puh. 020 796 1550 
 


